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Warszawa, dnia 26.06.2012 r.

DZ/2215/38/282/2012

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/38/2012 na:,Dostawa odczynnikow chemicznych, laboratoryjnych i do badania krwi,
dziertawa analizatora do diagnostyki schorzen o podlozu autoimmunologicznym wraz z odezynnikami,
materialy zuiywalnego sekwenatora ABI PRISM 3130, Srodki antyseptyczne i degynfekcyjne,
engymy(zadania 1-28)".
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: ITHiT/P/38/2012 na
wDostawa odczynnikow chemicznych, laboratoryjnych i do badania krwi, dzieriawa analizatora do
diagnostyki schorzei o podloiu autoimmunologicznym wraz 7 odcgynnikami, materialy zulywalnego
sekwenatora ABI PRISM 3130, srodki antyseptyczne i dezynfekcyjne, enzymy(zadania 1-28)”., Instytut

Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

ZADANIE NR 4
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na skrocenie okresu gwarancji/waznosci:
— dla pozycji nr 2 — do minimum 5 miesiecy
— dla pozycji nr 3 — do minimum 8 miesiecy
— dla pozycji 4,8,9 — do minimum 9 miesiecy
Prosbe swa motywujemy tym iz okves gwarancji/waznosci tych produktow jest krotszy niz zakladany w SIWZ

Jjuz w momencie opuszczenia fabryki. Poza tym magazyn nasz znajduje sie poza granicami kraju i obliczajqc
czas gwarancji musimy uwzgledni¢ czas potrzebny na dostarczenie. Dla pozostalych pozycji z zadania nr 4
gwarantufemy minimum rok gwarancji?

OdpowiedZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

ZADANIE NR 5
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na podzielenie zadania nr 5 na dwie czesci;
Zadanie 5a — zestawy do izolacji DNA, RNA metodq kolumienkowq (pozycia nr 1,2,3,4)
Zadanie 5b — TACQ) DNA Polimeraza, Trizma base, Agarowa (pozycja 4,5,6)7

Bank: PKO S.A. 16 1240 6003 1111 0000 4946 7956 « NIP: 525-000-94-24 « REGON: 0002838484



Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
ZADANIE NR 11
Pytanie nr 1
Powotujqc sie na zapis art. 7 ustawy Prawo zamowien publicznych t. zasade ktora zakazuje prowadzenia

postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w sposob, ktory utrudnia uczciwa konkurencje zwracamy
sie z prosbq o wydzielenie z obrebu zadania nr 11 pozycji nr 3 w osobne zadanie. Artykul ten nalezy do grupy
odczynnikow nisko specjalistycznych i wystepuje w ofercie kilku dostawcow. Stworzenie osobnego pakietu
sprzyja zachowaniu zasad uczciwej konkurencji i vownego traktowania oferentow. JednoczeSnie jest to
korzystne z punktu widzenia Zamawiajqcego poniewaz zwigksza konkurencyjnos¢ sktadanych ofert i stwarza
mozliwos¢ uzyskania potencjainych oszczednosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy zgadza si¢ na wydzielenie nowego zadania.

Pytanie nr 2
Jakiego stezenia PBS oczekuje Zamawiajacy: x1, czy x10?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga steZenia x1.

Pytanie nr 3

Czy odczynniki bedace przedmiotem zamowienia w zadaniu nr 11 bedq uzywane do celow

Sfarmaceutycznych?

Odpowiedz
Odczynniki te uzywane sa do celéw diagnostycznych,
ZADANIE NR 15
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 15 pozycja 1 piytek do PCR 0,2 mi, 8*12

studzienek, konfekcjonowanych w opakowaniu 10 lub 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie plytek z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

ZADANIE NR 17
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby dla potwierdzenia, ze bufor zwigkszajacy specyficznosé reakcji nie zawiera
DMSO Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty oryginalnego o$wiadczenia producenta.

Czy Zamawiajacy wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego §wiadczonego w ciagu
catego okresu umowy przez oferenta posiadajacego autoryzacje producenta odczynnikéw, dotgczonag do
oferty do swiadczenia takiego serwisu na terenie Polski

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga dolaczenia do oferty oryginalnego oswiadczenia producenta.



ZADANIE NR 23
Pytanie nr 1
Czy 10 % formalina do histopatologii powinna by¢ w postaci zbuforowanej?

Odpowiedz
Tak formalina ma by¢ w wersji zbuforowanej.

Pytanie nr 2
Czy w Zadaniu nr 23 w pozycji nr 5 ,,Formalina do histopatologii 10 % IL” Zamawiajgcy ma na mysli
Jormaldehyd 10 % czy formaldehyd 4 % zwyczajowo zwany formaling 10 %?

Odpowiedz
Zamawiajacy ma na mysli formaldehyd 4 % zwyczajowo zwany formalina 10 %.

ZADANIE NR 25
Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienie czy nie zaszla pomylhka w opisie sposobu konfekcjonowania w pozycyi nr 3: Krew
kontrolna 4 C ES TRI, nr katalogowy 75471887 Odczynnik ten jest konfekcjonowany w opakowaniach o
wielkosSci 3*%3,3 mi a nie 3*0,3 ml jak podal Zamawiajqcy.
Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze w zalaczniku Nr 1 Specyfikacji Asortymentowo — Cenowej w Zadaniu Nr
25 poz. 3 ulega zmianie wymagany sposob konfekcjonowania; zamiast opakowan 3x0,3 ml
Zamawiajacy wymaga opakowan 3x3,3 ml.

ZADANIE NR 26

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie 26 na zloZenie oferty na odczynniki z minimalnym terminem

waznos$ci 6 miesiecy oraz odpowiednio zmieni zapisy SIWZ w tym projektu umowy §5 ust. 3?
Uzasadnienie: ze wzgledu na skiad, komponenty i system produkcji odczynnikow oferujemy terminy
waznosci zgodnie z zaleceniami producenta. Brak jest wymogu umieszczania daty produkcyi na
opakowaniu trudno bedzie okreslic ulamkowo termin przydatnosci do uzycia, producent okvesia tylko date
przydatno$ci oferowanego wyrobu i ta informacja jest dla Zamawiajqcego istotna, po uplywie tego
terminu produkt nie powinien by¢ uzytkowany przez Zamawiajqcego

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

ZADANIE NR 27
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy podajqc wymaganq liczbe produktu na pewno uzyl wlasciwej jego jednostii lub ilosci?
Pytanie wynika z faktu iz Zamawiajqcy wymaga opakowan dNTPs o stezeniu 10 mM a 25000 nmoli
stanowi 0,025 mM.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga DTP o stezeniu 10 mM (na litr) w ilosei 25 000 nmoli.



Pytanie nr 2

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu DTP o stezeniu 10 nMol w opakowaniu [ ml —
co daje 10 000 mMol na opakowanie w ilosci 3 opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawu DTP o stgzeniu 10 mM w 3 opakowaniach po 1

ml, pod warunkiem, Ze lgczna ilo§¢ DTP wyniesie nie mniej niz 25 000 nmoli.

WZOR UMOWY
Pytanie nr 1

§3 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

. Miejsce dostawy:

Magazyn Odczynnikow, ul. Chocimska 5, 00-957 Warszawa

Dostawy bedq realizowane sukcesywnie w ciggu 12 miesigcy od daty zawarcia umowy.

Szezegolowe terminy dostaw przedmiotu umowy bedq kazdorazowo przesylane faxem lub droga
elektroniczng do 21 dni przed datq wymaganej dostawy. Zamawiane ilosci i rodzaj przedmiotu umowy
uzaleznione bedq od potrzeb wynikajqcych z konieczno$ci ich zastosowania w danym czasie.

Dla zadania 25 pozycja 3 dostawy krwi kontrolnej sukcesywnie co 2 miesiqce poczqwszy od daty podpisania
umowy, az do jej wygasniecia”?

Uzasadnienie: Ze wzgledu na wewnetrzng organizacje pracy wykonawcy oraz na brak mozliwosci weryfikacji
osoby dzwoniqcej pod kqtem jef danych osobowych oraz posiadania przez niq uprawnien do sktadania
zamowier: - zwracamy si¢ z pro$hq o odstgpienie od zapisu dot. mozliwosci skladania zamowien
telefonicznie.

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 2

$§4 wust. 1 -~ Czy Zamawiajqcy wyraia zgode na modyfikacie postanowienia umownego na:
. Platnosé z tytutu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana bedzie za kazdq zrealizowang dostawe w ciqgu
30 dni od daty wystawienia przez Wykonawce oryginafu faktury VAT, na rachunek bankowy wpisany przez
Wykonawce na fakturze.. Faktura bedzie wystawiana w dniu wysytki towaru z magazynu do Zamawiajqcego.
Wykonawca dostarczy Zamawiajqcemu fakture wraz z towarem.”?

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3
§6 ust. 5 pkt. 5.11 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: ,, Zmiana

cen jednostkowych brutto na wypadek zmiany stawki podatku VAT, o czym mowa w pkt. 5.7 niniejszego



ustepu, obowigzuje Strony umowy z mocy prawa i nie wymaga dokonywania zmian w tresci niniejszej umowy
w formie aneksu."'?

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 4

w § 3 pkt 2 prosimy o dodanie ,,0 ile wwmagane 7 materialy promieniotwércze wylqczone z obowiqzku
dostarczenia kart charakterystyk poniewaz ich obrot podlega Prawu Atomowemu

Odpowiedz
Zapis ten dotyczy dostawy odczynnikow.

Pytanie nr 5

w § 4 pkt 1 umowy prosimy o zastgpienie stow ,,dostarczenie przez Wykonawce oryginalu” slowem
,,wystawienia oraz wykreslenie stéw ,,do Zamawiajacego”

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6
w § 4 prosimy o wykre§lenie punktu 2
Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 7

w § 5 pkt 4 umowy prosimy o dodanie stowa ,,i uznania” po stowach ,,od otrzymania”

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.
Pytanie nr 8

w §6 punkt 1.1. umowy prosimy o zastqpienie siow ,,powodu okolicznos$ci za ktore odpowiada Wykonawca ™
stowami ,,wylqcznej winy Wykonawcy "

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 9
w § 6 punkt 1.2, umowy prosimy o dodanie stow ,,powstalej z wylqcznej winy Wykonawcey™ po stowach

Ldzien zwiloki”’
Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 10
w § 6 punkt 1.3. umowy prosimy o dodanie stow ,,powstalej z wylgcznej winy Wykonawcy " po stowach

dzient zwloki.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.
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Pytanie nr 11
w § 6 punkt 1.4. umowy prosimy o wykre§lenie stow ,,a Wykonawca zobowiqzany jest do zaplaty kary

umownej w wysokosci 10 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy "
Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pvytanie nr 12
w § 6 punkt 5.7. umowy prosimy o zastgpienie aktualne tresci nastepujqcym zapisem , W przypadiu

zmiany urzedowej stawki VAT, zmiana ceny objetej niniejszq umowq wynikajgca ze zmiany stawki VAT
nastepuje z dniem wejscia w Zycie aktu prawnego zmieniajacego tq stawke”
Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 13

w § 6 punkt 5.11. umowy prosimy o dodanie na poczqtku stow ,,z zastrzezeniem ust. 5.7."

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Oryginal pisma wystano pocztg
Prosimy ¢ potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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